山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案様式集

様式第１号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案申請書

様式第２号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案書

様式第３号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業にかかる見積

様式第４号 提案者の概要

様式第５号 誓約書①

 誓約書②

様式第６号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案に関する質問書

様式第７号 提案取り下げ書

山梨市教育委員会

様式第１号

年  月  日

山梨市教育委員会教育長 様

申請者 所在地

名 称

代表者職・氏名            ㊞

山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案申請書

 山梨市教育委員会で製作する偉人マンガ「根津嘉一郎翁」の事業について、別添のとおり

提案しますので申請します。

記

１ 提案する事業名

  山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業

２ 提出する書類の名称

⑴ 様式第２号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業提案書

⑵ 様式第３号 山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業にかかる見積

⑶ 様式第４号 提案者の概要

⑷ 様式第５号 誓約書①、②

⑸ そ の 他 様式第４号に係る資料等

※本提案の担当者がいる場合は下記に記載してください。

担当部署

担当者職・氏名

担当者連絡先 ①団体電話

       ②携帯電話

       ③e-mail

様式第２号

山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業提案書

以下の項目について、記入欄の大きさは必要に応じて変更してください。

また、記入しきれない場合は、別添資料として提出（A4版）することも可とします。

１ 申請理由

提案を行う理由について

２ 基本方針

事業を進めるにあたっての基本的な考え方や手順について

３ マンガの執筆者

提案者が予定している執筆者について（紹介）

※執筆者が製作したマンガで偉人マンガに相応しいと思われる絵柄を添付してください。

（既製作済みのもの及び新規に製作したものでも可。サイズはフリーとします。）

４ 製作スケジュール

想定している製作スケジュールについて

期  間 項    目

５月下旬  契約締結

５ 活用方法

御社が考える偉人マンガの活用方法について

※参考にします。

６ 偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作に関すること

特記すべき事項があれば記入してください。

様式第３号

山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業にかかる見積

項目 細目 金額（円） 積算根拠

１印刷製本費 ⑴ 印刷製本費

２業務管理委託料 ⑴ 執筆料

⑵ 監修料

⑶ デザイン料

⑷ 電子データ制作費

合計

※項目、細目など記入すべき欄が足りない場合は適宜加筆してください。

※完成したマンガは学校教育のＧＩＧＡスクールやＢ＆Ｇ財団、市での活用のため電子デー

タ化が必要になりますので、その費用も計上してください。

※金額欄には消費税及び地方消費税を含む金額を記入してください。

※様式３号のほかに、提案者指定の見積書を添付してください。

様式第４号

提案者の概要

提案者名

代表者氏名

主たる事業所の所在地

設立年月日

資本金又は基本財産

売上高

社員（職員）数 人（提案時の人数）

業務内容

提案者の実績 ※類似業務の実績

・業務の概要（事業名称、事業の規模）

※提案者の概要等分かるものがあれば添付してください。パンフレット等でも構いません。

様式第５号①

年  月  日

誓 約 書

山梨市教育委員会教育長 様

所在地

名 称

代表者職・氏名          ㊞

今回、山梨市教育委員会で実施する山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」製作事業へ提案す

るにあたり、次の事項につきましては相違ないことを誓約します。

○山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル実施要綱の参加資格の要件を満たしてい

ます。

○提案した書類に虚偽または不正はありません。

様式第５号②

誓 約 書

私は、下記の事項について誓約します。

なお、教育委員会が必要と認める場合は、山梨県警察本部に照会することについて承諾し

ます。

また、照会で確認された情報は、今後、私が市と行うほかの契約等における身分確認に利

用することに同意します。

記

１ 自己又は自社の役員等が次の各号のいずれかに該当するものではありません。

 （１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第３３

号）第２条第２号に規定する「暴力団員」という。以下同じ。）

（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

 （３）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目

    的をもって、暴力団又は暴力団員を利用している者

 （４）暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接

的若しくは積極的に暴力団の維持・運営に協力し、又は関与している者

 （５）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

  (６)下請契約又は資材、原材料の購入契約その他の契約にあたり、その相手方が上記

（１）から（５）までのいずれかに該当することを知りながら、当該者と契約を締結

している者

２ １（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他団体で

はありません。

年  月  日

山梨市教育委員会教育長 様

所在地

名 称

代表者職・氏名          ㊞

生年月日      年  月  日生

様式第６号

山梨市偉人マンガ「根津嘉一郎翁」プロポーザル提案に関する質問書

山梨市教育委員会教育長 様

所在地

名 称

代表者職・氏名

質問の内容

山梨市立図書館 ＦＡＸ ０５５３―２３―３５０６

※ＦＡＸ番号の間違いのないよう、送信前に再度ご確認ください。

様式第７号

年  月  日

山梨市教育委員会教育長 様

所在地

名 称

代表者職・氏名          ㊞

提案取り下げ書

このことについて、下記の理由により提案を取り下げます。

記

取り下げの理由